АДМИНИСТРАЦИЯ  КАРАБАШСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 04.04.2016г.  № 128

г.Карабаш

	 О  внесении дополнений в постановление администрации  Карабашского городского округа
от 02.12.2005г. № 175

Во исполнение Федерального закона от 24.07.2007г. № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», в целях координации работы с субъектами малого и среднего предпринимательства Карабашского городского округа и на основании протокола № 1 от 21.01.2016г. заседания координационного Совета по работе с субъектами малого и среднего предпринимательства Карабашского городского округа,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление главы Карабашского городского округа от 02.12.2005г. № 175 «О координационном Совете по работе с субъектами малого и среднего предпринимательства на территории Карабашского городского округа» следующие дополнения:
ввести в состав координационного Совета по работе с субъектами малого и среднего предпринимательства Карабашского городского округа Коренёва И.Б. – руководителя ООО «Сервис М», член Совета.
2. Отделу организационно-контрольной работы администрации Карабашского городского округа (Бачурина Н.А.) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Карабашского городского округа http: www.karabash-go.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
 Глава Карабашского

 городского округа                                                                                 О.Г. Буданов